' / ; '^ ? # ’:ษั’' ' ■ ;

ข้อ ๑๗ ค่าปรับ
ผู้TVทน ี้ ยู่รบจางr| -£สี๓Tนาและผ้ว่าจ้างหากผู้รับจ้างไม'สามารถทำงานให้แล้วเสร็จภายในเวลาที่กำหนดไว้ในล^tyTและผู้ว่าจ้างยังมิไต้บอกเลิก 

สัญญา ผู้รับจ้างจะต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็น จำนวนเงินวันละ ๖๐๘.0 ๐ บาท (หกร้อยแปดบาทถ้วน) และจะต้อง

ขำระค่าใช้จ่ายในการควบคุมงาน (ถ้ามี) ในเมื่อผู้ว่าจ้าง ต้องจ้างผู้ควบคุมงานอีกต่อหนึ่งเนินจำนวนเงินวันละ........ -...............
บาท (........ -............ ) นับกัดจากวันที่ครบกำหนดเวลาแล้วเสร็จของงานตามสัญญาหรือวันที่ผู้ว่าจ้างได้ขยายเวลาทำงานให้

[...]

ค่าปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงช ุมพรจ.ช ุมพรปริมาณงาน๑ แห่งโดยทำการ 
ตามแบบและรายละเอียดดังนี้

ท ี่ รายการ ปริมาณงาน
ราคาต่อ 
หน่วย 
(บาท)

รวมเป็นเงิน 
(บาท)

๑ ค่าปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ 
แขวงทางหลวงชุมพร จ.ชุมพร

๑ แห่ง ๖๐๘,๐๐๐.๐๐ ๖๐๘,๐๐๐.๐๐

รวมเป็นเงินทั้งสิน ๖๐๘ ,๐๐๐.๐๐

(เงินหกแสนแปดพันบาทถ้วน)

(นายวัฒนะ โพธ1นาคเงิน) (นายวัฒนๅฒิ พิทยาวัฒน่)

ลงข่ือ ลงข่ือ พยาน(dr
(นางอารมณ์ สารสม)

พยาน
(นางสำฌ ืยง เสาวรส)